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

Forsikringsselskap
Gjensidige Forsikring ASA
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Polisenummer
80233365

Radonmåling
Eiendommen ligger i et område definert med moderat til lav aktsomhetsgrad.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Elektrisk panelovner.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk. og f.gjeld
Kr 1 750 000

Kommunale avgifter
Kr 7 776

Kommunale avgifter år
2024
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Info kommunale avgifter
Renovasjon, feiing og eiendomsskatt. Øvrige kommunale avgifter dekkes via  
felleskostnader.

Formuesverdi primær
Kr 586 988

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 230 555

Formuesverdi sekundær år
2022

Boenheten
Eierbrøk
162/ 1417

Felleskostnader inkluderer
Renter og avdrag på felleslån, forretningsførsel, canal digital kabeltv/ internett, utvendig  
vedlikehold, bygningsforsikring, kommunale avgifter (andel vann og avsløpsgebyr),  
fellesstrøm, vaktmestertjenester m.m.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 9 622

Andel Fellesgjeld
Kr 88 457

Andel fellesgjeld år
2024

Fellesgjeld pr. dato
28.06.2024

Andel fellesformue
Kr 71 742

Andel fellesformue dato
28.06.2024



Sameiet
Sameienavn
Statsråd Tanks gate 7 Boligsameie;

Organisasjonsnummer
983363849

Om sameiet
Sameiet består av 17 boligseksjoner.

Lånebetingelser fellesgjeld
Spesifikasjon av lån:
Lånenummer: 16365144668, DNB Bank ASA
Annuitetslån, 4 terminer per år.
Rentesats per 02.05.2024: 6.7% pa.
Antall terminer til innfrielse: 12
Saldo per 02.05.2024: 1 176 202
Andel av saldo: 98 778
Første termin/ første avdrag: 30.06.2022 ( siste termin 31.03.2027 )
Flytende rente i DNB
Flytende rente i DNB. Ikke IN

Evnt planlagte låneopptak og/ eller byggelån er ikke med i oversikten.

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet er ikke tilknyttet en sikringsordning mot tap av felleskostnader. 

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styregodkjennelse ved salg, men styret skal informeres om ny eier.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 
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Dyrehold
Det er tillatt med dyrehold. Se vedlagte regler for dyrehold.

Forretningsfører
Forretningsfører
Halden Boligbyggelag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 66, bruksnummer 851, seksjonsnummer 17 i Halden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3101/  66/  851/  17:
01.02.2018 ‑ Dokumentnr: 389210 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:66 Bnr:851 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:66 Bnr:851 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:66 Bnr:851 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:66 Bnr:851 Snr:4 
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

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 3

2 140044598 1 Ombygging Ferdigattest (FA) 29.09.2016

1: Bygning 140044598: Store sammenbygde boligbygg på 2 etg. (144), Tatt i bruk

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 142,5

Sefrakminne Ja BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt 142,5

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning Tilkn. off. vannverk BTA Totalt

Avløp Offentlig kloakk Bebygd areal 557,5

Energikilder Elektrisitet Ufullstendig areal

Ja

Oppvarmingstyper Annen oppvarming, Elektrisk Antall boenheter 17

Bygningsstatus�istorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt i bruk 11.05.2006

Bruksen�eter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad #� K.økkentilgang

Bolig Statsr@d Tanks gate 7 U0101 66�851�0�17 142,5 6 1 2 K.økken

Etasjer

Etas.e Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

L01 4 0 0 0 0 0 0

H02 6 0 0 0 0 0 0

H01 6 0 0 0 0 0 0

U01 1 142,5 0 142,5 0 0 0

2: Bygningsendring 140044598-1: Ombygging, Ferdigattest 29.09.2016

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig (X) BRA Bolig 142,5

Sefrakminne Nei BRA Annet

Kulturminne Nei BRA Totalt 142,5

Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig

Har heis Nei BTA Annet

Vannforsyning BTA Totalt

Avløp Bebygd areal

Energikilder Elektrisitet Ufullstendig areal

Nei

Oppvarmingstyper Annen oppvarming, Elektrisk Antall boenheter

Bygningsstatus�istorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Igangsettingstillatelse 06.06.2016 30.03.2017

Ferdigattest 29.09.2016 30.03.2017
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)

Halden kommune: Seksjon 3101-66/851/0/17

Utskriftsdato: 28.06.2024 11:26

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 3 av 3

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Statsråd Tanks gate 7 U0101 66/851/0/17 142,5 6 1 2 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA

U01 0 142,5 0 142,5 0 0 0

Seksjonert eiendom: Grunneiendom 66/851

Bruksnavn Beregnet areal 20�1.8

Etablert dato 02.10.1��6 Historisk oppgitt areal 20�2,6

Oppdatert dato 20.12.2023 Historisk arealkilde Målebrev (1)

Bruk av grunn

( )

Antall teiger 1

Arealmerknader

 

Tinglyst

 

Del i samla fast eiendom

 

Grunnforurensning

 

Avtale/Vedtak om gr.erverv

 

Bestående

 

Under sammenslåing

 

Kulturminne

 

Seksjonert

 

Klage er anmerket

 

Ikke fullført oppmålingsforr.

Frist fullføring:

 

Har fester

 

Jordskifte er krevd

 

Mangel ved matrikkelføringskrav

Frist retting:

Teiger

Type teig $ % H H.teig Ber. areal Arealmerknad

Eiendomsteig 6556�20.57 6365�7.28 0 Ja 20�1.8

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS
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Halden kommune 
Byggesak

Postadresse: Besøksadresse: Telefon: Bank:
Postboks 150, 1751 Halden Svenskegata 6 69 17 45 00 6120.05.74035
E-post: Internett: Telefaks: Org.nr:
postmottak@halden.kommune.no www.halden.kommune.no 69 18 00 58

Mesterbygg Halden AS
Braveien 85
1784  HALDEN

Att. Thorgeir Terjeson

Deres ref:  Vår ref: Arkivkode: Saksbehandler: Dato:
2013/289-11 066/0851 Espen Waleur,  47 47 61 21 17.02.2014

TILLATELSE - ETT TRINN
Svar på søknad om tillatelse for tiltak etter plan- og bygningslovens § 20-1.

VEDTAKSNUMMER: 2014/45
BYGGESTED/EIENDOM: Statsråd Tanks gate 7, 1777 HALDEN
GNR/BNR: 066/0851
SØKNAD MOTTATT: 12.9.2013, komplett 31.1.2014
TILTAKSHAVER: Mesterbygg Halden AS
TILTAKETS/BYGGETS ART: Endring av bygg - bruksendring fra næring til bolig 

(leilighet med BRA 142,5 m²)

I medhold av plan- og bygningsloven (pbl.) §§ 20-1 og 21-4 godkjennes søknaden. 

Det er satt følgende vilkår for tillatelsen:

1. Det vil bli beregnet og tilsendt et eget behandlingsgebyr for tiltaket. Tillatelsen er betinget 
at behandlingsgebyret innbetales.

2. Søknadspliktige tiltak skal avsluttes med ferdigattest, som utstedes av kommunen når det 
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